17-02-2024 01:44:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

buraco presente em via bastante movimentada causando transtorno aos moradores locais com risco de
acidente

tapar buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA DAS GAMELEIRAS, 798, JARAGUÁ, 38.413-097, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE O 36 BATALHÃO E O CEMITÉRIO BOM PASTOR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25314/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 01:44:23

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total